ביקשתי מהאחות להצטייד בכמה מאות שקלים אבל מסתבר שלא

הצליחה וגם לא בכרטיס אשראי. בנסיבות הללו, על מנת שלא לסכל את שחרור המשיבה, אבקש ארכה להפקדה עד
מחר בבוקר והם יפקידו את זה בצפת.

ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ו, 15/10/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

החלטה

בנסיבות שלפניי ועל מנת שלא לסכל את החלטת השחרור, ניתנת בזאת ארכה עד ליום 16.10.15 בשעה

.13:00

ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ו, 15/10/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

הוקלד על ידי סיון שמעוני